
ESTADO DO RIO DE JANEIRO          
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 165/2023 
FLS.: ______ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 050/2023 
 
 
OBJETO: Ref. a contratação de empresa especializada na prestação de serviço médico 
imediato, dotado de infra-completa, inclusive com desfibrilador, para atendimento no local 
e durante todo o período de realização da 79ª Exposição Agropecuária de Cordeiro - com 
o início dos serviços no dia 15 de Julho de 2023 às 10 horas e término no dia 24 de julho 
de 2023 às 07 horas, com o fim das festividades - conforme especificações, quantitativos 
e condições estabelecidas nos anexos I e II do edital. 
 

DATA: 19 de junho de 2023, às 13:00 h. 
 

LOCAL: http://bll.org.br  

 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO, Nº. 050/2023, disponível EXCLUSIVAMENTE no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/ e http://bll.org.br, a partir do dia 30 de maio de 2023.  
 
Valor estimado/máximo: R$ 310.000,00. 

 
Cordeiro, 29 de maio de 2023. 

 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Pregoeira 

 
 

 

http://bll.org.br/
http://www.cordeiro.rj.gov.br/
http://bll.org.br/

